
EUGENTA zairovA pREDAJ pauiv
RevolueruA 426t12
03iol r-rpr.urxur-AS

teo: 30s20924
ote : 1020475709
tC optt: sK1o2o47s7o9

Faktfra 6.: 2013VF042
(Dafiovf doklad)

Variabilnf symbol: 2013042
Kon5t. symbol: 0008
eislo objedn6vky:
Dodaci list d.:

Odberatel':

OBEC
SIELNICA
032 23 LIPTOVSKA SIELNICA

!

teo: 00315419
DIE: IE DPH:

D6tum dodania: 15.04.2013
Ddtum vystavenia: 15.04.2013
D6tum splatnosti: 29.04.2013

Forma [hrady: prevodnf prikaz
PeiaZnf 0stav: UniCredist Bank

MnoZstvo MJ Zlava Cena/MJ Spolu JC s DpH DpH%

0002

0030
7,680 t
7,680 t

130,833

10,620
1 004,80

81,56

HNEDE UHLIE HA EESKE
spotrebnd dai

? 5 -fie- 3fi"!3

Rekapitul6cia DPH: Sadzba Z6klad DPH

Zaoknihlenie:
Celkom:
ZAloha:

157,00 20

12,74 20

DPH

0,00
1 303,63

0,00

Tel.cislo:

WWW:
Vystavil:

K 6hrade: 1 303,63 EUR
K fhrade (informativne): 39 273,15 SKK
(konverzn! kuz 1 EUR = 30,1260 SKK)

SIONTD

0% 0,00
10/o 0,00 0,00
20oio ,r noa ,la ,4'? )-7

OGLOGIC (c) http://www.exatogic.sk

Prevzal:

Podpis a pediatka


